Proc. Administrativo 6- 19.062/2024

De: Andrezza B. - SEMAD-DAL

Para: SEMAD - Secretaria Municipal de Administração

Data: 22/08/2024 às 14:00:29

Setores envolvidos:

SEMAD, SEMAD-NUJUR, SEMAD-DAL, SEMAD-DAL-CCOM

Contratação da Banca Julgadora - Inovação

Senhor Secretário,

Considerando os termos do Parecer Juridico, encaminhamos os autos para assinatura do Termo de Inexigibilidade de
Licitação nº 10/2024, Contratos nº 12 a 14/2024 e Portaria de Fiscal nº 4.033/2024.

Esclarecemos que a assinatura individualizada por arquivo se dá em virtude de posteriormente os documentos serem
publicados de maneira individual no mural de licitações do TCM.

Respeitosamente,

_

Andrezza de Nazareth da Silva Pinheiro Brabo
Diretora de Administração e Logística/SEMAD

Anexos:

TI_DE_LICITACAO_10_2024_ALLAN_ASSIS_RENATA_E_SUZANE.pdf

CONJ. CIDADE NOVA II, WE 16, N° 212, COQUEIRO, CEP: 67.130-440
E-mail: semad.adm@ananindeua.pa.gov.br

ANANINDEUA-PARÁ-BRASIL

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 10/2024

PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD, inscrita
no CNPJ nº 28.989.567/0001-51, e o SR. ALLAN ASSIS DE ANDRADE, brasileiro,
inscrito no CPF: 632.374.232-20, RG nº 2499219; ME. RENATA NOVAES DA SILVA,
brasileira, inscrita no CPF nº 916.911.252-53, RG 5064563 PC/PA e DRA. SUZANE
CLAUDIA GOMES PEREIRA, brasileira, inscrita no CPF nº 286.961.232-04, RG nº
1442570 SSP/PA.

DO OBJETO: Contratação de prestação de serviços profissionais para compor a banca de
análise e avaliação de projetos apresentados no II Prêmio Inovação Ananindeua – Prêmio de
Inovação na Gestão Pública da Prefeitura Municipal de Ananindeua.

DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO: art. 74, inc. III, alínea b, § 3º e  4º da Lei nº 14.133/21

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
Órgão: 04 Sec. Mun. de Administração - SEMAD
Unidade: 02 Fundo de Desenv. do Servidor P
Função programática: 0412800152414 Gestão do Fundo de Desenvolvimento do Se
Natureza de despesa: 339036 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍ
Sub-elemento: 3390360600 - SERVIÇOS TÉCNICOS
Fonte: 15000000 Recursos não Vinculados de Impostos
Valor R$ 15.660,00 (quinze mil seiscentos e sessenta reais)

FORO: Ananindeua – Estado do Pará.

RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

 O Secretário Municipal de Administração, resolve ratificar o Termo de

Inexigibilidade de Licitação nº 10/2024 para Contratação de prestação de serviços

profissionais para compor a banca de análise e avaliação de projetos apresentados no II

Prêmio Inovação Ananindeua – Prêmio de Inovação na Gestão Pública da Prefeitura

Municipal de Ananindeua, regido pelo Edital nº 01/2024 - SEMAD/EGPA.

            Valor: R$ 15.660,00 (quinze mil seiscentos e sessenta reais)

      Ananindeua (PA), 22 de Agosto de 2024
.

THIAGO FREITAS MATOS
Secretário Municipal de Administração

		2024-08-22T20:12:58+0000